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World Class förändrar organisationen 
 
Ulf Bengtsson startade World Class 1982 och har sedan dess utvecklat bolaget till att idag 
omfatta 38 anläggningar i åtta länder. Nu tar han steget från verkställande direktör i 
koncernen till att bli arbetande styrelseordförande. Ulf kommer framför allt att arbeta 
med PR, affärsutveckling och vara ett stöd för ledningen. 
 
Till ny VD för World Class Seagull International AB (publ.) efter Ulf Bengtsson har styrelsen 
utsett Mikael Fredholm, som idag leder verksamheten på den viktigaste och mest 
framgångsrika marknaden Rumänien. Mikael Fredholm är 36 år gammal och utbildad inom 
ekonomi och marknadsföring vid University of Denver. Han är idag vice VD och har arbetat i 
bolaget sedan 2004 i olika funktioner. Han kommer att behålla ansvaret för verksamheten i 
Rumänien. 
 
- Efter några mycket intensiva år med börsintroduktion, NorgesInvestor som ny 
majoritetsägare och stora förändringar i bolaget kan jag nu med största förtroende lämna 
över det operativa ansvaret till Mikael Fredholm, säger Ulf Bengtsson. Jag är i grund och 
botten en entreprenör som gör störst nytta i den friare roll jag nu kommer ha. Jag hoppas 
kunna ge Mikael det stöd han tycker sig behöva, jag kommer inte att försvinna ur 
organisationen. 
 
Samtidigt kommer även World Class Sverige AB, som ansvarar för verksamheten i de sju 
egna svenska anläggningarna, att få ny ledning. Till ny VD från den 1 oktober har utsetts 
Johan Lundström. Johan Lundström har erfarenhet från hälsobranschen och har tidigare 
framgångsrikt arbetat med familjeföretagen Vitamex och Naturapoteket.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Ulf Bengtsson, VD World Class Seagull International AB  
Tel. +46 70 5119014 
ulf@worldclass.se  
 
Certified Adviser  
Eyer Fondkommission AB 
www.eyer.se 
Tel: 031-761 22 30 
 
Om World Class Seagull International AB: 

- World Class Seagull International AB är en internationell koncern med 38 hälso- och 
rekreationsanläggningar i åtta länder. Affärsidén går ut på att lönsamt utveckla, driva och 
exploatera varumärket World Class inom hälsa, rekreation och livsstil. Den prioriterade 
marknaden för en framtida expansion är Östeuropa där bolaget är marknadsledande. 
Koncernen omsatte år 2009 cirka 180 miljoner SEK vid de egna anläggningarna. World Class-
koncernen sysselsätter över 1 000 personer och listades på NASDAQ-OMX First North våren 
2008. Företagets största aktieägare är det norska Private Equity företaget NorgesInvestor. 
www.worldclass.se 
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